



(FOR PUBLISHING IN NEWS PAPERS ONLY)

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्य कार्यालय उज्जवल महारानीबाग, जी०एम्०एस० रोड, देहरादून दूरभाष सं० 0135-2763508/2763808 . फ़ैक्स न० 0135-2763507
ई-निविदा विस्तार सूचना -३	
<p>अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधि० अभि० (ई एंड एम), जोशियाड़ा बैराज उत्तरकाशी द्वारा आमंत्रित नि०सं०</p> <p>NCB/16/EE(E&M)/MB-II/Barrage/2021-22.: "जोशियाड़ा बैराज पर ट्रैशरेक चैनल एवं 01 नग हाइड्रोलिक द्वारा संचालित ट्रैशरेक क्लीनिंग मशीन जिसकी 02 टन की रेकक्लीनिंग एवं 02 टन की लॉग उठाने की क्षमता हो, की परिकल्प, उत्पादन, आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण व कमिश्निंग एवं विद्यमान ट्रैशरेक एवं ट्रैशरेक क्लीनिंग मशीन के डिसमेंटलिंग के कार्यहेतु।" के जमा करने एवं खोलने की तिथि निम्नानुसार विस्तारित की जाती है।</p>	
<p>वैबसाईट पर निविदा जमा करने की तिथि एवं समय—04.06.2022, 16:00 बजे तक कार्यालय मे मूल प्रपत्र जमा करने की तिथि एवं समय—08.06.2022, 11:00 बजे तक</p> <p>वैबसाईट पर निविदा को खोलने की तिथि एवं समय—08.06.2022 प्रातः 11:30 बजे</p> <p>निविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल" http://uktenders.gov.in से ली जा सकती है।</p> <p>अधिशासी अभियंता</p>	
"राष्ट्र हित में बिजली बचायें"	

	UJVN Limited H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 (Telephones: 0135-2763508, 2763808 & Fax- 0135- 2763507)
E-Tender Time Extension Notice-3	
<p>Due to unavoidable circumstances the date of submission and opening of NIT No -NCB/16/EE(E&M)/MB-II/Barrage/2021-22: "Design, Manufacturing, Supply, Installation, Testing & Commissioning of Trashrack panels & one no. Hydraulically Operated Movable Trash Rack Cleaning Machine (TRCM) to safely handle rake capacity of 2.0 Tonne as well as log grappeler capacity of 2.0 Tonne including dismantling of existing Trash rack panels & TRCM at Joshiyara Barrage, Uttarkashi, Uttarakhand, India" is hereby extended as follows:-</p> <p>Last Date/Time for receipt of bid in the portal - 04.06.2022 up to 16:00 Hrs. Last Date of receipt of hard copy of bid— 08.06.2022 upto 11:00hrs Date of opening of bid on the website- 08.06.2022 at 11:30 Hrs.</p> <p>Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from the e-procurement portal http://uktenders.gov.in.</p>	
Executive Engineer	
" Save Electricity in the Interest of Nation"	